Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2020        №   401

Великий Новгород

О подготовке  изменений  в документацию

по планировке территории

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования - городского округа Великий

Новгород, в целях эффективного использования городских территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить изменения в:

проект планировки Псковского жилого района Великого Новгорода в части территории,

ограниченной улицами Шелонской, 8 Марта, Славянской и Шелонским проездом;

проект межевания территории, ограниченной улицами Шелонской, 8 Марта, Славянской и

Шелонским проездом.

2. Комитету архитектуры и градостроительства Администрации Великого Новгорода

подготовить схемы для признания проекта планировки Псковского жилого района

Великого Новгорода  в части территории, ограниченной улицами Шелонской, 8 Марта,

Славянской и Шелонским проездом, и проекта межевания территории, ограниченной

улицами Шелонской, 8 Марта, Славянской и Шелонским проездом, недействительными в

соответствующих частях.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин

лт

0401п